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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda IV '10
Œwidwin, 29.5.2010

Konkurencja 12 Mê¿czyzn, 100m ratownik Open
29.5.2010 - 12:05 Wyniki
Rekord Polski 54.55 Bugdol Daniel WORAC Piaseczno 1.1.2009
Rekord Polski Juniorów 58.20 Dobrowolski Sebastian WOTOM Warszawa 1.1.2008
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Bugdol Daniel 89 AZS PWSZ Racibórz 57.60
2. Liberadzki Micha³ 92 WOPR Sochaczew 1:00.88
3. Kwaœniewski Mateusz 87 Mazowieckie WOPR 1:02.51
4. Leœniewicz Jakub 89 WOPR Skierniewice 1:02.78
5. Flis Jacek 91 WOPR Sochaczew 1:03.61
6. Kucharski Edgar 87 WOPR Skierniewice 1:04.54
7. Sobieraj Patryk 91 WOPR Sochaczew 1:05.22
8. Pigu³a Kacper 89 WOPR Skierniewice 1:06.86
9. D¹browski Mateusz 92 WOPR Skierniewice 1:08.43

10. Rychlica Damian 91 Mazowieckie WOPR 1:09.19
11. Krakus Jacek 84 WOPR Tychy 1:09.29
12. Wojda Tomasz 86 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:10.37
13. Juszczak Jaros³aw 89 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:14.26
14. Stañczyk £ukasz 94 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:14.56
15. Pe³czyñski Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:16.61
16. Panek Wojciech 95 WOPR Swidwin 1:24.71
17. Góralczyk Marcin 97 WOPR Swidwin 1:34.06

DYSKW. Knapik Piotr 92 Oœwiêcimskie WOPR 1:04.71
R3 - brak zabezpieczenia pasa ratowniczego wokó³ manekina przed lini¹ 5m  (Czas: 12:49)

DYSKW. Mendyk Przemys³aw 92 Oœwiêcimskie WOPR 1:15.36
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 12:46)

DYSKW. Karpiñski Marcin 92 OG WOPR Œwinoujœcie 1:28.85
 (Czas: 12:42), brak kontaktu ze œciana nawrotow¹ na 50m

Senior

1. Bugdol Daniel 89 AZS PWSZ Racibórz 57.60
2. Kwaœniewski Mateusz 87 Mazowieckie WOPR 1:02.51
3. Leœniewicz Jakub 89 WOPR Skierniewice 1:02.78
4. Kucharski Edgar 87 WOPR Skierniewice 1:04.54
5. Pigu³a Kacper 89 WOPR Skierniewice 1:06.86
6. Krakus Jacek 84 WOPR Tychy 1:09.29
7. Wojda Tomasz 86 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:10.37
8. Juszczak Jaros³aw 89 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:14.26

Junior

1. Liberadzki Micha³ 92 WOPR Sochaczew 1:00.88
2. Flis Jacek 91 WOPR Sochaczew 1:03.61
3. Sobieraj Patryk 91 WOPR Sochaczew 1:05.22
4. D¹browski Mateusz 92 WOPR Skierniewice 1:08.43
5. Rychlica Damian 91 Mazowieckie WOPR 1:09.19
6. Stañczyk £ukasz 94 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:14.56
7. Pe³czyñski Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:16.61
8. Panek Wojciech 95 WOPR Swidwin 1:24.71

DYSKW. Knapik Piotr 92 Oœwiêcimskie WOPR 1:04.71
R3 - brak zabezpieczenia pasa ratowniczego wokó³ manekina przed lini¹ 5m  (Czas: 12:49)

DYSKW. Mendyk Przemys³aw 92 Oœwiêcimskie WOPR 1:15.36
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 12:46)
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda IV '10
Œwidwin, 29.5.2010

Konkurencja 12, Mê¿czyzn, 100m ratownik, Junior

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. Karpiñski Marcin 92 OG WOPR Œwinoujœcie 1:28.85
 (Czas: 12:42), brak kontaktu ze œciana nawrotow¹ na 50m


